
ZARZĄDZENIE NR 151/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF28336-7DD7-49E5-8831-C9BD5F90188F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 199 785,63 201 009,63

Pozostała działalność 199 785,63 201 009,63

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

199 785,63 201 009,63

758 Różne rozliczenia 11 576 813,00 11 608 536,00

Różne rozliczenia finansowe 322 386,00 354 109,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

322 386,00 354 109,00

852 Pomoc społeczna 3 861 940,27 3 905 730,27

Pomoc dla cudzoziemców 1 279 244,00 1 323 034,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 279 244,00 1 323 034,00

73 497 273,08 73 574 010,08

85231

75814

Zmiany w planie dochodów ogółem 

Paragraf Zmiana

1 224,00

1 224,00

1 224,00

31 723,00

31 723,00

31 723,00

43 790,00

43 790,00

43 790,00

Razem: 76 737,00

Rozdział

01095

2010

2100

2100

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 151/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF28336-7DD7-49E5-8831-C9BD5F90188F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 199 785,63

01095 Pozostała działalność 199 785,63

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

199 785,63

852 Pomoc społeczna 2 506 658,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 248 128,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 248 128,00

21 281 549,15

2010

2100

Razem:

1 291 199,00

44 295,00 21 325 844,15

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 224,00 201 009,63

1 224,00 201 009,63

1 224,00 201 009,63

43 071,00 2 549 729,00

43 071,00 1 291 199,00

43 071,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 151/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF28336-7DD7-49E5-8831-C9BD5F90188F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 503 785,63

Pozostała działalność 199 785,63

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 195 868,26

Administracja publiczna 6 838 743,93

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 918 194,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

9 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 131 000,00

Nagrody konkursowe 2 780,00

Zakup usług pozostałych 99 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 221 582,69

Ochotnicze straże pożarne 526 910,00

Nagrody konkursowe 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 300,00

Zakup energii 25 000,00

Zakup usług remontowych 25 483,50

Zakup usług pozostałych 27 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 250,00

Zarządzanie kryzysowe 643 672,69

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00

Różne rozliczenia 536 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 79 204,60

Rezerwy 79 204,60

1 470,00

30,00

415 000,00

-415 000,00

-415 000,00

-4 500,00

-4 500,00

-4 500,00

758

Dział Rozdział Paragraf

75421

75818

6060

4810

228 672,69

470 250,00

30 000,00

531 500,00

74 704,60

74 704,60

Po zmianieZmiana

1 224,00 505 009,63

1 224,00 201 009,63

24,00 24,00

1 200,00 197 068,26

0,00 6 838 743,93

5 918 194,00

2 152,50

010

01095

4210

4430

4397

4399

750

754

75023

75075

75412

0,00

5 347,50

-5 347,50

-21,00

21,00

5 368,50

-5 368,50

0,00

-300,00

300,00

4 500,00

419 500,00

-938,00

2 938,00

1 000,00

5 347,50

21,00

8 979,00

88 868,50

631,50

131 000,00

2 480,00

99 300,00

1 226 082,69

946 410,00

562,00

44 238,00

26 000,00

25 513,50

29 070,00

4707

6069

4709

6067

4190

4300

4190

4210

4260

4270

4300

6060

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 151/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF28336-7DD7-49E5-8831-C9BD5F90188F. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF28336-7DD7-49E5-8831-C9BD5F90188F. Podpisany Strona 2



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 856 007,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 269 799,00

Zakup materiałów i wyposażenia 162 036,13

Zakup środków żywności 25 900,00

47 102 037,27

0,00

0,00

-50,00

50,00

1 224,00

921

92105

4210

4220

Razem:

3 856 007,00

2 269 799,00

161 986,13

25 950,00

47 103 261,27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF28336-7DD7-49E5-8831-C9BD5F90188F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 199 785,63

01095 Pozostała działalność 199 785,63

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 195 868,26

393 800,15Razem:

4430 1 200,00 197 068,26

1 224,00 395 024,15

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 224,00 201 009,63

1 224,00 201 009,63

4210 24,00 24,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 151/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF28336-7DD7-49E5-8831-C9BD5F90188F. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 1 323 034,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 323 034,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 1 323 034,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 70 572,69

Zarządzanie kryzysowe 70 572,69

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 70 572,69

Różne rozliczenia 354 109,00

Różne rozliczenia finansowe 354 109,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 354 109,00

Administracja publiczna 9 531,83

Urzędy wojewódzkie 9 531,83

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 9 531,83

75814

750

75011

758

754

75421

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

DOCHODY

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

852

85231

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 151/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF28336-7DD7-49E5-8831-C9BD5F90188F. Podpisany Strona 1



jako środki na wydatki dla jednostki podległej 1 677 143,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 70 572,69

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 572,69

4350
zakup towarów (materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 678,68

4370
zakup usług związanych z pomocą obywatelom

3 541,26

4840

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 300,00

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 052,75

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 9 531,83

75011 Urzędy wojewódzkie 9 531,83

4370

zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 350,00

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 843,86

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 337,97

750

754

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF28336-7DD7-49E5-8831-C9BD5F90188F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 151/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 14 grudnia 2022 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 151/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 14 grudnia 2022 roku
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 151/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 14 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 151/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 14 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 151/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 14 grudnia 2022 r.



